

# Sebastian Gyrst-Longsig Holding ApS

Værnedamsvej 12, 1  
1619 København V

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2018**

---

**Sebastian Gyrst-Longsig Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sebastian Gyrost-Longsig Holding ApS  
Værnedamsvej 12, 1  
1619 København V

Telefonnummer: 28262400  
e-mailadresse: sebastian@whitenoiseagency.com

CVR-nr: 36900474  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Nykredit  
Hovedvejen 10  
2600 Glostrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

At eje kapitalandel i dattervirksomheder, køb og salg af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 420, og et overskud på t.kr. 421 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger .....			6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-98.130	425.913
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-98.130</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-98.130</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			425.913
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-98.130</b>	
Skat af årets resultat .....			1.388
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-98.130</b>	<b>421.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-98.130	425.913
Overført resultat .....			-4.862
<b>I alt .....</b>		<b>-98.130</b>	<b>421.051</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		327.783	496.219
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>327.783</b>	<b>496.219</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>327.783</b>	<b>496.219</b>
Tilgodehavende skat .....			118.670
Andre tilgodehavender .....			28.694
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>147.364</b>
Likvide beholdninger .....			2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>149.364</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>327.783</b>	<b>645.583</b>



# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		277.783	425.913
Overført resultat .....			-4.862
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>327.783</b>	<b>471.051</b>
Skyldig selskabsskat .....			117.282
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>117.282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			51.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>57.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>174.532</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>327.783</b>	<b>645.583</b>